
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

22 серпня 2023 року                 № 121 

 

Про затвердження акту комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого та знищеного 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, який розміщено на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2023 року № 473 «Про 

затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд», рішенняv 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 05 червня 2023 року № 75 «Про 

утворення Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації проти України, які розміщені на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації проти України, який розміщено на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 10 серпня 2023 року, за адресою: 

Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 28, 

квартира 51, власник – Мочалова Любов Вікторівна (додається).   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Секретар селищної ради        Світлана КУРКО 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету      

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

від 22 серпня 2023 р. № 121 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

від ___  _______  р. №___________ 

АКТ 

комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого та знищеного внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації проти України, який розміщено на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

смт Великодолинське_____________ 
(назва адміністративно-територіальної одиниці) 

10  серпня 2023 р. 

Назва об’єкта, що обстежувався, код згідно з ДК 018-2000:              

Квартира, код об’єкта -  1122.1 

Адреса розташування: Одеська обл., Одеський р-н, Великодолинська________ 

територіальна громада, смт Великодолинське, вул. Паркова, б. __, кв. ____________ 

Кадастровий номер земельної ділянки (у разі присвоєння): -_________________ 

Форма власності: приватна 

Власник (управитель): Мочалова Любов Вікторівна, паспорт – ____________,     

ідент. код. –__________.____________________________________________________ 
(прізвище, власне ім’я, паспортні дані, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків; назва юридичної особи, ЄДРПОУ) 

Комісія з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації проти України, які розміщення території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  (далі ⸺ 

комісія) у складі: 

 

Голова комісії: 

КУРКО Світлана Альбертівна                 Секретар Великодолинської  

                                                                     селищної ради   

                                                                     Одеського району Одеської області 

Секретар Комісії: 

ПОЛУБОК Тетяна                                     Начальник Відділу цивільного  

Миколаївна                                                захисту та охорони праці                                      

Великодолинської селищної ради  

                                                                    Одеського району Одеської області                                                                                                   

Члени Комісії: 

ОРЛОВСЬКА Ольга                                 Заступник селищного голови з питань 

Олександрівна                                           діяльності виконавчих органів                                                                              

                                                                    Великодолинської селищної ради  

                                                                    Одеського району Одеської області 



 2 
 

ГРАБ Володимир Олександрович                 Начальник Управління містобудування, 

архітектури, архітектурного контролю та 

житлово-комунального господарства 

Великодолинської селищної ради  

                                                                       Одеського району Одеської області 

 

ГАЛБУР Юрій                                              Начальник Відділу земельних відносин 

Сергійович                                                    Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                                                       

 

ГНАТЮК Оксана Степанівна                     Начальник Відділу військового обліку 

Великодолинської селищної ради  

Одеського району Одеської області     

                                                                               

КАЗАКОВА Юлія Анатоліївна                  Спеціаліст І категорії Відділу внутрішньої  

політики та діловодства                                                 

Великодолинської селищної ради  

Одеського району Одеської області                                                                                   

                                                                                                                            

ПАНЧЕНКО Олеся                                     Т.в.о. начальника Відділу архітектури, 

Федорівна                                                     містобудування та житлово- 

                                                                       комунального господарства 

                                                                       Великодолинської селищної ради    

Одеського району Одеської області                                                                                                                                            

 

СИДОРЕНКО Наталія Миколаївна            Начальник Відділу комунальних відносин 

та благоустрою Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області    

  

БОЄВА Ольга Олегівна                              Спеціаліст І категорії Відділу комунальних 

відносин та благоустрою 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

                                                                       

ХОДИКІН Віктор                                         староста с. Молодіжне 

Сергійович                                                  

 
що діють на підставі рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області № 75 від 05.06.2023 «Про утворення Комісії з 

обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок збройної агресії Російської 

Федерації проти України, які розміщення території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області»__________________________________________ 
(дата, номер рішення/розпорядження 

та назва рішення/розпорядження) 

у присутності (власника, співвласників, представника) Мочалової Любові 
Вікторівни_____________________________________________________________ 

(прізвище, власне ім’я) 



 3 
та за результатами обстеження, а також результатів аналізу наявної інформації 

комісія встановила: 

Загальні характеристики об’єкта: 

дані про віднесення об’єкта до пам’яток культурної спадщини  не являє собою 

пам’ятку культурної спадщини 

рік будівництва (останнього капітального ремонту, реконструкції) - 

загальна площа, кв. метрів: 66,6 м2; 

кількість поверхів: -; 

підземних -; 

наземних -; 

Інформація щодо наявності правовстановлюючих документів на об’єкт, а також 

результати виконаних раніше обстежень технічного стану 

Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно № 340751241, від 

28.07.2023 року (реєстраційний номер об’єкту нерухомого майна: 2772149951100), 

зберігається у власника.__________________________________________________ 

(зазначається перелік наявних документів та місце їх зберігання) 

Загальна характеристика пошкоджень об’єкта: 

орієнтовна дата пошкодження об’єкта: 05.03.2022  

ймовірні причини пошкодження об’єкта: вибухова хвиля  

характеристика пошкоджень (з орієнтовним обсягом пошкоджень): 

фундамент: не пошкоджений  

зовнішні стіни, фасад:  не пошкоджені  

дах/покрівля: не пошкоджений  

внутрішні стіни/перегородки: не пошкоджені___________________________ 

підлоги: не пошкоджені_____________________________________________ 

заповнення віконних та дверних прорізів: пошкоджено скло у віконному блоці 

та скло у балконному блоці (дерев'яних) 

- вікно:                                           

рама: 1,043 х 1,033 м,                     

скло 1,030 х 0,79 (2 шт.);                          

- балконні двері (скло):  

розмір дверей - 2,010 х 0,71 м,                                            

скло 1,030 х 0,55 м (2 шт.). 

інженерні мережі та обладнання:  не пошкоджені  

інші конструкції та елементи будівлі: не пошкоджені____________________ 

Інформація щодо виконаних на 08.08.2023 року дату обстеження ремонтно-

відновлювальних робіт: присутня, а саме відновлено вікно:  



 4 
рама: 1,043 х 1,045 м,   скло 1,030 х 0,94 (2 шт.). 

Висновки:   

Пропонується виконати заміну скла у віконному блоці та скла у балконному 

блоці.  

До акта комісійного обстеження додаються: 

Результати фотофіксації, копія витягу про реєстрацію права власності на 

нерухоме майно № 340751241, від 28.07.2023 року (реєстраційний номер об’єкту 

нерухомого майна: 2772149951100), копія технічного паспорта № 737 від 26.05.2023 

року_________________________________________________________ 
(перелік документів, у тому числі результати фотофіксації пошкодженого об’єкта) 

 
       Голова комісії:                  _____________                     Світлана КУРКО 
                                                                                       (підпис)                                          (власне ім’я, прізвище) 

 

       Секретар комісії               _____________                      Тетяна ПОЛУБОК 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

         
       Члени комісії:                   _____________                      Ольга ОРЛОВСЬКА 
                                                                                      (підпис)                                          (власне ім’я, прізвище) 

  

                                               _____________                 Володимир ГРАБ 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

                                               _____________                    Юрій ГАЛБУР 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

                                               _____________                Оксана ГНАТЮК 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

                                               _____________                Юлія КАЗАКОВА 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

                                               _____________                Олеся ПАНЧЕНКО 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

                                               _____________                Наталія СИДОРЕНКО 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

                                               _____________                Ольга БОЄВА 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

                                               _____________                   Віктор ХОДИКІН 
                                                                                       (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

 

 

Власник об’єкта                       _____________                  Любов МОЧАЛОВА 

(управитель/представник)              (підпис)                                         (власне ім’я, прізвище) 

(у разі участі в обстежені) 


	3. Рішення № 121 Про затвердження акту огляду пошкоджень Мочалова.pdf (p.1)
	3. додаток до Рішення № 121 Акт Мочалова corect.pdf (p.2-5)

